
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 3 198 

,O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n° 737/98, que reintegrou HEBER 
RAMOS DE FREITAS, onde se lê: "PROFESSOR ADJUNTO II DE", leia-se: 
"PROFESSOR ADJUNTO III DE". 

Brasília-DF,02,  de J o'n A o 	de 199 

LAURO MORBY 
Reitor 


